
UCHWAŁA NR III/27/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Paczkowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, z 2017 r. 
poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1560, poz. 1669 i poz. 2245.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Paczkowie do prowadzenia postępowania 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: FE0A8AC0-FDA2-4F2F-8777-22431C28344E. Podpisany Strona 1




